СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 22 июня 2017 года                                                                 № 36
 О внесении изменений, дополнений

В Решение Совета депутатов Кобринского

Сельского поселения № 29 от 26.05.2016 г.

«Об определении празднования

единого Дня Кобринского
сельского поселения Гатчинского
муниципального района

Ленинградской области»
                           Заслушав информацию   главы администрации Кобринского сельского поселения Ухарова Е.Д. о внесении изменений, дополнений в Решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 29 от 26.05.2016 года «Об определении празднования единого Дня Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести изменения, дополнения в Решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 29 от 26.05.2016 года «Об определении празднования единого Дня Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

     1. п.2 читать в новой редакции: «определить празднование единого Дня Кобринского сельского поселения,  третья или четвертая суббота июля месяца ежегодно. День Кобринского сельского поселения проводить в  одном из населенных пунктов Кобринского сельского поселения.»
    2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МО Кобринского

сельского поселения                                                  Л.И.Синявская